德国阳光蓄电池A512/65F10保安系统12v65ah
产品名称 德国阳光蓄电池A512/65F10保安系统12v65ah
公司名称 山东德力特电源科技有限公司
价格 .00/件
规格参数 德国阳光蓄电:铅酸蓄电池
12V65:阀控式蓄电池
德国:免维护蓄电池
公司地址 山东省济南市高新区开拓路1117号所致业科技园
4101C7
联系电话 15911127756 15911127756
产品详情
德国阳光蓄电池12V65AH参数
产品型号 额定电压(V) 额定容量（AH） 长(mm) 宽(mm) 高(mm)重量(kg)
A412/5.5 SR 12 5.5 152 65.5 94.52.5
A412/8.5 SR 12 8.5 152 98 94.53.6
A412/12 SR 12 12 181 76 1525.6
A412/20 G5 12 20 176 167 1268.5
A412/32 G6 12 32 210 175 17513.6
A412/50 A 12 50 278 175 19019.5
A412/65 G6 12 65 353 175 19024.6
A412/85 F10 12 85 204 244 25032
A412/90 A 12 90 284 267 20834.5
A412/100 A 12 100 513 189 19539.5
A412/120 A 12 120 513 223 19548.5
A406/165 A 6 165 244 190 25331
A412/180 A 12 180 518 291 21669.5
德国阳光蓄电池12V65AH参数
 （阀控密封式铅酸蓄电池(NP系列)维护规程） （1）浮充充电时，请用充电电压2.275V/单格(25℃时的
设定值),进行定电压充电。温度在0℃以下或40℃以上时，有必要对充电电压进行修正，以25℃为起点，
每变化一度，单格电压变化-3mV。 （2）循环充电时，充电电压以2.40～2.50V/单格(25℃时的设定值)，